Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação
Equipe de Supervisão Itapeva

EDITAL

Nº do Processo: 015.00181617/2025-13

Interessado: Silvério Monteiro Professor

Assunto: Atribuição de Aulas - Intérprete de Libras

Edital Atribuição de Aulas de Interprete de Libras
EE SILVERIO MONTEIRO

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região de Itapeva, no uso de suas atribuições,
convoca os professores inscritos habilitados/qualificados no processo anual de atribuição de aulas, em
atendimento a Resolução SEDUC 21/2023 e Resolução SEDUC 95/2024, para participar da atribuição de
aulas de Intérprete de Libras.

Manifestação de interesse no link: https://forms.gle/DUkDeKNAG9ibVwCM9

Atribuição de aulas: dia 27/02/2025 a partir das 10h

Formato da atribuição: ligação telefônica

Documento assinado eletronicamente por Magda Gisele Silva De Oliveira, Supervisor
de Ensino, em 25/02/2025, às 17:51, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Dorival Pinheiro Garcia, Dirigente Regional
de Ensino, em 25/02/2025, às 17:53, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0057913996 e o código CRC 7A97F111.

Edital 0057913996         SEI 015.00181617/2025-13 / pg. 1

https://forms.gle/DUkDeKNAG9ibVwCM9
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///opt/fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 0057913996